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Dziś przeżywamy w naszej parafii „Niedzielę Seminaryjną”. Witamy wśród nas kleryka Arka Andrzejewskiego alumna 6 roku naszego

Seminarium. Pamiętajmy o naszym Wyższym Seminarium Duchownym i całym Dziele Troski o Powołania w naszych indywidualnych

modlitwach. Dziękuje za ofiary złożone na tacę przeznaczone na Seminarium. Przy wyjściu możemy nabyć Kalendarz Seminaryjny

2022r. Przypomnę jeszcze raz prośbę ks. Rektora, który zwraca się też zapytaniem, czy w naszej parafii nie znalazłby się osoby, które

mogłyby ofiarować dla Seminarium też dary z plonów ziemi: warzywa, owoce, ziemniaki, zboże? Jeśli tak to prosimy o kontakt w

zakrystii. A za przekazane już do tej pory dary serdecznie dziękujemy. Dzisiejszą niedzielą rozpoczynamy w całym Kościele tydzień

szczególnej modlitwy, postu i materialnej troski o misje. Ofiary, które zbierzemy za tydzień na tacę przekażemy na wsparcie misji. W

czwartek Uroczystość św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza , głównych patronów naszej Diecezji. O godz. 12:00 Uroczysta

Celebracja Eucharystii w Katedrze Siedleckiej pod przewodnictwem Biskupa Siedleckiego. W tym dniu swoje imieniny obchodzi nasz

pan Organista Pan Tadeusz, dziękując mu za ogromny wkład w nasze życie parafialne i liturgiczne, pamiętajmy o nim w naszych

prywatnych modlitwach a kto by mógł to zapraszamy na Mszę św. w Jego intencji 28 października na godz. 17.00  Dziś do sali

socjoterapii na godz. 14.00 zapraszamy dzieci szkolne z naszej parafii  na „pogodne popołudnie” programie przewidziane różnego

rodzaju  gry i zabawy. Za tydzień 31 października zapraszamy młodzież z naszej parafii na „noc świętych”  czyli modlitewne czuwanie

młodych ze Świętymi, które rozpocznie się o 17.30 w programie przewidziana jest Msza św. z udziałem młodzieży z naszego dekanatu.

Dodatkowe informacje w Internecie. Dziękujemy za ofiary złożone na tacę w ubiegłą niedzielą na fundusz ogrzewania naszego

kościoła w kwocie 3374 zł a także ofiarę indywidualną z Kotunia 250 zł Zachęcam do sięgnięcia po Echo Katolickie i inne czasopisma

katolickie. Przygotowując się do Uroczystości Wszystkich Świętych i dnia Zadusznego pamiętajmy, że najlepszym darem dla zmarłych

jest dar naszej modlitwy. Pięknym zwyczajem jest odczytywanie imion i nazwisk naszych bliskich zmarłych, których polecamy w

modlitwie Kościoła tzw. Wypominkach. (Zmarli nie s? anonimowi, ka?de imi? to historia i niepowtarzalny ludzki los.
Modl?c si? za zmar?ych dzi?kujemy za ich ?ycie, dzi?kujemy za dobro przez nich uczynione, prosimy o

odpuszczenie grzechów i b?agamy dla nich o dar nieba. My te? kiedy? b?dziemy potrzebowali takiej modlitwy.)

Zachęcamy do tej modlitwy a kartki wypominkowe leżą na stolikach pod chórem.  Prosimy  o czytelne wypełnianie kartek i o to by

 wpisywać adres zamieszkania, ponieważ do udziału w modlitwie różańcowej w listopadzie będziemy zapraszali mieszkańców

poszczególnych miejscowości i ulic. Proszono nas o przypomnienie, że w świątyni wiernych obowiązują maseczki, w miarę możliwości

zachowajmy też odpowiedni odstęp. (odczytać komunikat)
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